MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORT ARIA N° CBT.0034/2018 DE 11 DE ABRIL DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n° 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os representantes Docentes, Técnico-Administrativos e
Discentes para comporem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Automação
Industrial do IFSP - Câmpus Cubatão.

Presidente - (Coordenador do Curso)
Amaldo de Carvalho Júnior

Representantes Docentes
Amauri Dias de Carvalho - Titular
Humberto Hickel de Carvalho - Titular
Manuel Filgueira Barral - Titular
Marcelo Macchi da Silva - Titular
Marcelo Saraiva Coelho - Titular
Renato Rodrigues Filho - Titular

Representante Técnico-Administrativo
Michelli Analy de Lima Rosa - Titular..
Representantes Discentes
Milton Femandes de Azevedo - Titular
Roberto Fabio Conway Baccara - Titular

Art. 2° - DETERMINAR qu o mandatos sejam cumpridos pelo período de
dois anos para os Docentes e T écnico-Adminis at vo e um ano para os representantes Discentes,
a partir da data da publicação desta portild-tt·r--~